¹¹ Benedictine abbey in St. Cougat [Cucuphat] de Vallès.

¹² Bernard Buscho: Canonist.

¹³ Raimondo Albiol: Canonist.

¹⁴ From this list is missing Antonio de Arulara, see DGCB, pp. 218-219.

¹⁵ Louis de la Palud (ca. 1375-1451): Bishop of Lausanne, 1431.

¹⁶ Perceval de la Balme [Baume] (d. 1460): Bishop of Belley.

¹⁷ Niccolò, see DGCB, pp. 218-219.

¹⁸ Giovanni: abbot of San Michele in Chiusa.

¹⁹ Francois: abbot of Abondance. Canonist.

²⁰ Francois de Fuxe [Fuce, Fusce]: Theologian. Franciscan.

²¹ Wilhelm: Canon of Speyer (?)

²² Juan de Turicela: Canon of Urgel, dean of Segorbe.

²³ In the DGCB, pp. 220-221, called Dietrich Nagel, canon of Riga.

²⁴ Michel Brunaut.

31. Letter to the City Government of Siena (6 November 1439, Basel)¹.

Manuscripts: Siena / Archivio Statale / Concistorio, 88, 20 *.

Editions: HE, 32, p. 104; WO, 1, 1: 32, pp. 103-104; (both based on the Siena ms.).

Translations: ME, 10, pp. 61-62; RE, 17, pp. 123-124.

Magnifici et potentissimi domini mei, post recommendationem.

[1] Quoniam ego ut ceremoniarum clericus praesens fui et vidi atque audivi, quae his diebus sunt acta in conclavi circa electionem novi pastoris, significo vobis, quia papam habemus illustrissimum principem dominum ducem Sabaudiae, qui heri hora nona ante meridiem electus fuit, concurrentibus in eum ex 33 vocibus sex et viginti. Fuerunt et alii nominati, scilicet magister Johannes de Sagobia, qui omnes post ducem superavit in vocibus, archiepiscopus Coloniensis, episcopus Frisingensis, archiepiscopus Lugdunensis, cardinalis de Cypro et cardinalis de Fuxo ac cardinalis Sancti Petri. Sed superavit omnes illustrissimus dominus dux Sabaudiae, considerantibus patribus, quantum oporteret in hoc tempore virum habere potentem, qui adversarii conatus infrangeret. Et ita factum est, quia in quinto scrutinio dictum principem concorditer elegerunt. Credo, quia videbitis magnas ubique novitates et etiam in Italia, nec dubito, quin dux Mediolani illustrissimus oboedientiam sibi praestet, et tota Italia ipsum timeat. Veniet primo huc et postmodum partes Italiae visitabit. Nunc ita sciant dominationes vestrae, ut rebus suis caute et sapienter provideant, sicut semper consueverunt, mihi que mandent, si qua in re utilis esse possum patriae. Valeant optime dominationes vestrae, quibus me humiliter facio recommissum.

Ex Basilea, 6. Novembris 1439.

Servitor vester Aeneas, praepositus ecclesiae Sancti Laurentii Mediolanensis et canonicus Tridentinus.²

¹ This letter was not included in the collection of Piccolomini's *Epistolae saeculares*.